



Objednávka číslo: O_2024-365

Dodávateľ:

Sténia a.s.

Poštová 11

04011 Košice

IČO: 36204871

IČ DPH: SK2020053574

DIČ: 2020053574

Bankové spojenie: 7500 / - 113524863

IBAN: SK657500000000113524863

Objednávateľ:

SPRÁVA MESTSKEJ ZELENE v Košiciach

Rastislavova 1617/79

040 01 Košice

IČO: 17078202

IČ DPH: SK 2021157556

DIČ: 2021157556

IBAN: SK60 5600 0000 0004 4386 8001

IBAN: SK42 5600 0000 0004 4386 9004

Stredisko: 21016 - Doprava

Suma dokladu: 1719,88 / 2063,85 s DPH

Vystavil: Ing Ján Petro

Dátum vystavenia: 20.03.2024

Termín plnenia: 20.03.2024

Kontaktná osoba/telefón/e-mail: Ing Ján Petro , email: petro@smsz.sk

Prechodky, cievky, kryt vyžínacej hlavy, zapaľovacie sviečky, tlačné pružiny, vzduchové filtre.

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota	s DPH
34913000-0	Rôzne náhradné diely Vodítka/prechodky - kat.č. 4002 713 8307 Cintorín	KS	50,00	2,386	119,32	143,18
34913000-0	Rôzne náhradné diely Cievka s kosiacim vlascom - kat.č. 4003 713 3001 Cintorín	KS	50,00	9,886	494,32	593,18
34913000-0	Rôzne náhradné diely Kryt vyžínacej hlavy AutoCut 46-2 - kat.č. 4003 713 9701 Cintorín	KS	30,00	16,144	484,32	581,18
34913000-0	Rôzne náhradné diely Tlačná pružina - kat.č. 000 997 3102 Cintorín	KS	10,00	1,409	14,09	16,91
34913000-0	Rôzne náhradné diely Zapaľovacia sviečka - kat.č. 0000 400 7011 Cintorín	KS	10,00	4,545	45,45	54,54
34913000-0	Rôzne náhradné diely Univerzálny popruh ADVANCE - kat.č. 4147 710 9002 Cintorín	KS	3,00	54,470	163,41	196,09
34913000-0	Rôzne náhradné diely Vzduchový filter do FS410/460 - kat.č. 4147 141 0300 Cintorín	KS	30,00	7,333	220,00	264,00
34913000-0	Rôzne náhradné diely Vzduchový filter do BG56 - kat.č. 4241 140 4401 Cintorín	KS	20,00	4,742	94,85	113,82



Objednávka číslo: O_2024-365

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota	s DPH
44540000-7	Reťaze Pílová reťaz 30cm - kat.č. 3670 000 0064 Cintorín	KS	3,00	14,318	42,95	51,55
44540000-7	Reťaze Pílová reťaz 37cm - kat.č. 3686 000 0062 Cintorín	KS	2,00	15,076	30,15	36,18
34913000-0	Rôzne náhradné diely Vložka - kat.č. 5910 890 0106 Cintorín	KS	1,00	11,020	11,02	13,22

Prosíme na faktúre uvedte číslo našej objednávky z dôvodu spárovania účtovných podkladov. V prípade neuvedenia čísla našej objednávky, nebudeme Vašu faktúru akceptovať a budeme nútení ju vrátiť na doplnenie údajov. Za pochopenie ďakujeme.

Suma dokladu: 1719,88 / 2063,85 s DPH

Prieskum trhu

Dňa: 16.04.2024**Podpisujúci:**_____
Podpis a pečiatka